

**Отчет за изпълнението на делегирания бюджет на Първо
Начално училище „Христо Смирненски“ гр. Омуртаг общ.
Омуртаг, Облас Търговище
За периода 01.01.2024 г. - 31.12.2024 г.**

В Първо Начално Училище „Христо Смирненски“ гр.Омуртаг
За настоящият период функционират следните делегирани от
държавата дейности, финансирани изцяло от държавата:

ПРИХОДИ:

1. **Дейност 30322** неспециализирани училища без професионални гимназии

РАЗХОДИ:

1. **Дейност 30322** неспециализирани училища без професионални гимназии
2. **Дейност 30 389** други дейности по образованието
3. **Дейност 30 713** спорт за всички
4. **Дейност 30 532** Програми за временна заетост

ПРИХОДИ КЪМ 31.12.2024 ГОД.

§	Под-§§	Наименование на параграфи и подпараграфи	План	План след промените	Отчет към 31.12.2024 г.	% изпълнене на бюджета
		I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ				
24 00		Приходи и доходи от собственос	2000	2280	2280	
	24 05	Приходи от наем на имущество	2000	2280	2280	100%
37 00		Внесени ДДС и други данъци върху продажбите			-49	
	37 02	Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия			-49	
		I.ВСИЧКО ПРИХОДИ,ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	2000	2280	2231	
		II. ТРАНСФЕРИ				
61 00		Трансфери между бюджети	1298463	1527421	1494399	97,84%
	61 01	Трансфери между бюджети-получени трансфери		55	55	100%
	61 05	Трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост		7606	7606	100,00%
	61 09	Вътрешни трансфери в системата на първостепенния разпоредител	1298463	1519760	1486738	97,82%
		II .ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ	1298463	1527421	1494399	
		III.ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ				
76 00		Временни безлихвени заеми			-4510	
	76 21	Предоставен заем в СЕС			-20187	
	76 22	Погасен заем от СЕС			15677	
		III.Всичко временни безлихвени заеми				
88 00		Събрани средства извършени плащания за сметка на други бюджети,сметки и фондове	-4393		602	
	88 03	Събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средства от ЕС	-4393		602	
		ВСИЧКО ПО ПРИХОДИТЕ:	1296070	1529701	1492721	

Отчет за изпълнение на разходите по бюджета за дейността към 31.12.2024 г.

1. Дейност 322 Неспециализирани училища без професионални ГИМНАЗИИ

§	Под-§§	Наименование на параграфи и подпараграфи	Уточнен План	План след промените	Отчет към 31.12.2024 г.	% изпълнение на бюджета
		I. РАЗХОДИ				
01 00		Заплати и други възнаграждения	875870	877244	877240	
	01 01	Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	875870	877244	877240	100%
02 00		Други възнаграждения и плащания на персонала	40300	154746	152656	
	02 02	Възн.по извън трудови правоотношения	2000	4000	3160	79,00%
	02 05	Изплатени суми от СБКО за облекло и др.	38300	47690	46440	97,38%
	02 08	Обезщетение на персонала с характер на възнаграждение		103056	103056	100%
05 00		Задължителни осигурителни вноски от работодателя	212000	202146	200032	
	05 51	Осигурителни вноски от работодател за ДОО	110000	102877	101683	98,84%
	05 52	Осигурителни вноски за работодател за Уч.ПФ	29000	30920	30703	99,30%
	05 60	Здравно-осигурителни вноски от работодател	46000	43788	43258	98,79%
	05 80	Вноски за ДЗПО	27000	24561	24388	99,30%
10 00		ИЗДРЪЖКА	156849	192655	162895	
	10 11	Храна	41000	19829	14879	75,04%
	10 12	Медикаменти	0	0	0	
	10 13	Постелен инвентар и облекло	3700	5170	5170270	100%
	10 14	Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеки	0	15155	15128	99,82%
	10 15	материали	9985	29915	25104	83,92%
	10 16	Вода,горива и енергия	56064	59344	42021	70,81%
	10 20	Разходи за външни услуги	42000	44472	44165	99,31%
	10 30	Текущ ремонт	3000	18000	15699	87,22%
	10 51	Командировки в страната	500	500	406	81,20%
	10 62	Разходи за застраховане	600	270	263	97,41%
19 00		Платени данъци,такси и административни санкции	3100	3232	3219	
	19 01	Платени държавни данъци,такси,наказателни лихви и административни санкции	100	100	87	87,00%
	19 81	Платени общински данъци,такси,наказателни лихви и административни санкции	3000	3132	3132	100%
52 00		Придобиване на ДМА	3000	21415	20797	
	52 01	Придобиване на компютри	3000	3000	2449	74,97%
	52 03	Придобиване на оборудване		18415	18348	99,64%
		ВСИЧКО ПО РАЗХОДИТЕ:	1291119	1451438	1416839	

В отчетените разходи за работни заплати са включени разходи за ОМРЗ за съответната длъжност, съгласно разчетно платежни ведомости за работни заплати за периода, допълнителни трудови възнаграждения с постоянен характер като: професионален опит, ПКС за притежаващите съответната степен, допълнителни трудови възнаграждения с временен характер – лекторски часове, втори час на класа, класно ръководство, работа с деца със СОП, платен отпуск, болнични от работодател, занимания по интереси, лекторски по НП „Мярка без свободен час“, НП „заедно в изкуствата и спорта“ - 5046,12 лв., медиатор - 9357,35 лв. и др.

В отчетните разходи за други възнаграждения и плащания са включени разходи за СБКО - 11671,72 лв., представително облекло на педагогическите специалисти - 35080,00 лв

В отчетените разходи за осигурителни плащания са включени разходи за ДОО - 101683,00 лв., УПФ - 30703,00 лв., ЗОВ - 43258,00 лв., ДЗПО - 24388,00 лв.

В отчетените разходи за издръжка са включени разходи:

- За добавка за храненето на деца в задължителна училищна възраст от 1 до 4 клас
- Закупуване на материали, дезинфектанти, тонер касети, мултимедиен проектор - 14298,71 лв.
- Вода - 2580,44 лв, ел. енергия - 17118,58 лв., въглища - 23017,28, дърва - 2790,00 лв., възстановени разходи от ДГ 1 за горива, вода и ел. енергия - 4942,98 лв., по НП „Заедно в изкуствата и спорта“ - 19,68 лв, други - 1027,87 лв.
- Разходи за външни услуги - превоз ученици за сметка на бюджета - 14307,84 лв, поддръжка на пожароизвестяване - 720,00 лв, поддръжка на компютри - 2160,00 лв., абонамент защита на лични данни - 2160,00 лв.
интернит - 1169,49 лв., транспорт на педагогическите специалисти - 409,06 лв., унищожаване на ковид тестове - 600,00 лв., абонамент на счетоводна програма - 748,80 лв., трудова медицина - 624,00 лв, курс учители - 5738,00 лв., транспорт на въглища - 1680,00 лв, услуга с фадрома за въглища - 432,00 лв, абонамент на омекс заплати - 715,84 лв., обслужване на пожарогасители - 333,60 лв., ремонт на врати и други - 365,00 лв.
- Разходи за текущ ремонт - 15698,68 лв. - ремонт на санитарни възли - 12230,00 лв., ремонт парно - 3468,00 лв.
- Разходи за застраховки - 263,28 лв.
- Разходи за командировки в страната - 271,62 лв. на медиатор до София, други - 194,11 лв
- Държавни данъци и такси - винетка - 87,00 лв., ТОЛ такса - 100,00 лв.
- Общински данъци и такси - такса смет - 2882,04 лв.
- Данък ПМС - 250,13 лв.
- Придобиване на компютри - 2449,00 лв. лаптоп по НП „Заедно в изкуствата и спорта“
- Придобиване на друго оборудване - 12750,00 лв - ел. печка и фурна, помпа за парно - 3198,00 лв, въздухопечистватели - 2400,00 лв по НП „Заедно в изкуствата и спорта“

Усвоените по Национални програми средства са:

- „Профилактика и рехабилитация на педагогическите специалисти“ - 300,00 лв
- НП „Заедно в изкуствата и спорта“ - материали - 10805,69 лв., храна - 767,80 лв., външни услуги - 108,00 лв., ДМА - 4849,00 лв.

Постъпилите средства от МФ чрез Община Омуртаг като трансфер по § 61 09 са в размер на 1519760 лв., в т. ч. преходен остатък от 53000,00 лв. от които 45000,00 лв. са целеви средства. - върнат остатък в общината - 33023 лв.

ДЕЙНОСТ 30322 „НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА“

КОРЕКЦИЯ ПО ПЛАНА НА ДЕЛЕГИРАНИЯ БЮДЖЕТ

1. Със заповед № 378-342/29.03.2024 г. са направени вътрешно компенсирани промени по бюджета за 2024 г. към 31.03.2024 г., както следва:

- 1.1. Намаляване бюджета по параграфи и подпараграфи както следва:
- | | |
|-------------------------------------|-----------------------|
| § 01 00 заплати и др.възнаграждения | -23840,00лв |
| §§ 01 01 запла.персонал тр. Пр. | -23840,00лв. |
| Общо намаление: | - 23840,00 лв. |
- 1.2. Увеличаване бюджета по паргарфи и подпараграфи както следва:
- | | |
|---|---------------------|
| § 02 00 Други възнаграждения | 4708,00 лв. |
| §§ 02 02 граждански договори | 2000,00 лв. |
| §§ 02 08 обещетения по чл.222,224 от КТ | 2708,00 лв. |
| § 10 00 Издръжка | 15000,00 лв. |
| §§ 10 30 Текущ ремонт | 15000,00 лв. |
| § 19 00 платени данъци и такси | 132,00 лв. |
| §§ 19 81 Общински данъци и такси | 132,00 лв. |
| § 52 00 придобиване на ДМА | 4000,00 лв. |
| §§52 03 придобиване на друго оборудване,машини и съоръжения | 4000,00 лв. |
| Общо увеличение: | 23840,00 лв. |

2.Със заповед № 427-391/31.05.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 31.05.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. ФО12/11.03.2024 г.-15155,00лв. за безплатни учебници.;
ФО29/10.05.2024г.-12066,00 лв. за уязвими групи;ФОН№ 29.10.2024г-44,00 лв. за пътни учители.

завишаване плана на приходите:

- | | |
|---|---------------------|
| § 61 00 трансфери между бюджети | 27265,00 лв. |
| §§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР | 27265,00 лв. |

Общо увеличение по приходите: 27265,00 лв.

Завишаване плана на разходите както следва:

- | | |
|-------------------------------------|---------------------|
| § 01 00 заплати и др.възнаграждения | 9780,00 лв. |
| §§ 01 01 запла.персонал тр. Пр. | 9780,00лв. |
| § 05 00 Осигуровки | 2286,00 лв. |
| §§ 05 51 социални осигуровки | 1120,00 лв. |
| §§ 05 52 УПФ | 420,00 лв. |
| §§ 05 60 Здравни осигур.вноски | 470,00 лв. |
| §§ 05 80 вноски за ДЗПО | 276,00 лв. |
| § 10 00 Издръжка | 15199,00 лв. |
| §§ 10 14 УНИР и книги за библиотеки | 15155,00 лв. |
| §§ 10 20 Разходи за външни услуги | 44,00 лв. |

Общо увеличение по разходите: 27265,00 лв.

3.Със заповед № 568-64/30.09.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 30.09.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. ФО 164/23,08.2024 г.- 75868,00лв. за обещетения на персонала.; зап.№430/04.09.2024 г. на кмета на Община Омуртаг-10215,00 лв.

завишаване плана на приходите:

§ 61 00 трансфери между бюджети	86083,00 лв.
§§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР	86083,00 лв.
Общо увеличение по приходите:	86083,00 лв.

Завишаване плана на разходите както следва:

§ 02 00 Други възнаграждения	76478,00 лв.
§§ 02 05 СБКО	-610,00 лв.
§§ 02 08 общ. По чл.222,224 от КТ	76478,00 лв.
§ 52 00 придобиване на ДМА	10215,00 лв.
§§52 03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения	10215,00 лв.

Общо увеличение по разходите: 86693,00 лв.
Общо намаление по разходите: -640,00 лв.

4.Със заповед № 661-157/29.11.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 30.11.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. ФОН№.2024 г.-1950,00лв. за диференцирано по директори, зап. На кмета на община омуртаг- резерв-12149,00 лв.,
завишаване плана на приходите:

§ 61 00 трансфери между бюджети	14154,00 лв.
§§ 61 01 трансфери между бюджети-получени трансфери	55,00 лв.
§§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР	14099,00 лв.

Общо увеличение по приходите: 14154,00 лв.

Завишаване плана на разходите както следва:

§ 01 00 заплати и др.възнаграждения	1581,00 лв.
§§ 01 01 запла.персонал тр. Пр.	1581,00 лв.
§ 05 00 Осигуровки	369,00 лв.
§§ 05 51 социални осигуровки	181,00 лв.
§§ 05 52 УПФ	68,00 лв.
§§ 05 60 Здравни осигур.вноски	76,00 лв.
§§ 05 80 вноски за ДЗПО	44,00 лв.
§ 10 00 Издръжка	12204,00 лв.
§§ 10 13 пост.инвентар и облекла	1070,00 лв.
§§ 10 15 материали	9834,00 лв.
§§ 10 20 Разходи за външни услуги	1300,00 лв.

Общо увеличение по разходите: 14154,00 лв.

5.Със заповед № 731-227/30.12.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 31.12.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. ФОН№.88/12.12.2024 г.-3838,00лв. за обещетения,ФД №90/16.12.2024г.- 19614,00 лв за НП“Заедно в изкуствата и спорта“,ФД №104/20.12.2024г-2321,00 лв. за без свободен час,ФД №108/23.12.2024г.-376,00 лв за без свободен час завишаване плана на приходите:

§ 24 00 приходи от доходи от собственос	280,00 лв.
§§ 25 05 приходи от наем на имущество	280,00 лв
§ 61 00 трансфери между бюджети	26149,00 лв.
§§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР	26149,00 лв.

Общо увеличение по приходите: 26429,00 лв.

Завишаване плана на разходите както следва:

§ 01 00 заплати и др.възнаграждения	7743,00 лв.
§§ 01 01 запла.персонал тр. Пр.	7743,00лв.
§ 02 00 Други възнаграждения	3838,00 лв
§§ 02 05 СБКО	лв
§§ 02 08 обещетения по чл.222,224 от КТ	3838,00лв.
§ 05 00 Осигуровки	1176,00 лв
§§ 05 51 социални осигуровки	576,00 лв.
§§ 05 52 УПФ	217,00 лв.
§§ 05 60 Здравни осигур.вноски	242,00 лв.
§§ 05 80 вноски за ДЗПО	141,00 лв
§ 10 00 Издръжка	11272,00 лв.
§§ 10 11 храна	768,00 лв.
§§ 10 13 пост.инвентар и облекла	лв.
§§ 10 15 материали	10096,00 лв
§§ 10 16 материали	280,00лв.
§§ 10 20 Разходи за външни услуги	128,00лв.
§ 52 00 придобиване на ДМА	2400,00 лв.
§§52 03 придобиване на друго оборудване,машини и съоръжения	2400,00 лв.

Общо увеличение по разходите: 26429,00лв.

Намаляване плана на разходите по параграфи и подпараграфи както следва:

§ 05 00 Осигуровки	-14900,00 лв.
§§ 05 51 социални осигуровки	-9000,00 лв.
§§ 05 60 Здравни осигур.вноски	-3000,00 лв.
§§ 05 80 вноски за ДЗПО	-2900,00 лв
§ 10 00 Издръжка	-22269,00 лв.
§§ 10 11 храна	-21939,00 лв.
§§ 10 62 разходи за застраховане	-330,00 лв

Общо намаление по разходите: - 37169,00 лв.

Завишаване плана на разходите както следва:

§ 01 00 заплати и др.възнаграждения	6110,00 лв.
§§ 01 01 запла.персонал тр. Пр.	6110,00лв.
§ 02 00 Други възнаграждения	24044,00 лв
§§ 02 05 СБКО	10000,00 лв
§§ 02 08 обещетения по чл.222,224 от КТ	14044,00лв.
§ 05 00 Осигуровки	1215,00 лв.
§§ 05 52 УПФ	1215,00 лв.

§ 10 00 Издръжка	4000,00 лв.
§§ 10 13 пост.инвентар и облекла	400,00 лв.
§§ 10 16 материали	3000,00лв.
§§ 10 20 Разходи за външни услуги	1000,00лв.
§ 52 00 придобиване на ДМА	1800,00 лв.
§§52 03 придобиване на друго оборудване,машини и съоръжения	1800,00 лв.

Общо увеличение по разходите: 37169,00лв.

Отчет за изпълнение на разходите по бюджета за дейността към 31.12.2024 г.

2. Дейност 389 „Други дейности по образованието“

§	Под-§§	Наименование на параграфи и подпараграфи	Уточнен План	План след промените	Отчет към 31.12.2024 г.	% изпълнение на бюджета
		II. РАЗХОДИ				
01 00		Заплати и други възнаграждения		16067	17607	
	01 01	Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения		16067	17607	109,58%
02 00		Други възнаграждения и плащания на персонала		312	312	
	02 05	Изплатени суми от СБКО за облекло и др.		312	312	100%
	02 08	Обезщетение на персонала с характер на възнаграждение				
05 00		Задължителни осигурителни вноски от работодател		3408	3408	
	05 51	Осигурителни вноски от работодател за ДОО		2046	2046	100%
	05 60	Здравно-осигурителни вноски от работодател		860	860	100%
	05 80	Вноски за ДЗПО		502	502	100%
10 00		ИЗДРЪЖКА	3936	43540	43540	
	10 13	Постелен инвентар и облекло				
	10 15	материали		1931	1931	100%
	10 16	Вода,горива и енергия	3936	9288	9288	100%
	10 20	Разходи за външни услуги		31593	31593	100%
	10 51	Командировки в страната				
	10 62	Разходи за застраховане		728	728	
19 00		Платени данъци, такси и административни санкции		181	181	
	19 01	Платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции		200	200	100%
	19 81	Платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции		81	81	100%
		ВСИЧКО ПО РАЗХОДИТЕ:	3936	63689	65148	

В отчетените разходи за работни заплати са включени разходи за ОМРЗ на шофьора- 13180,77 лв.
В отчетните разходи за други възнаграждения и плащания са включени разходи за СБКО- 233,33лв.

В отчетените разходи за осигурителни плащания са включени разходи за ДОО- 1531,90 лв.,ЗОВ- 643,85 лв., ДЗПО-375,60 лв.

В отчетените разходи за издръжка са включени разходи:

Закупуване на материали , течност за чистачки,сманна на филтри,масло,акумулатори- 1930,57 лв.

- Дизелово гориво за БУС- 9288,00лв.
- Разходи за външни услуги- превоз ученици- 29914,00 лв. лв, разходи за училищния автобус- 1680,00лв.
- Разходи за застраховки- 728,35 лв.
- Държавни данъци и такси- 200,00 лв.
- Общински данъци и такси- данък БУС -80,75 лв.

Постъпилите средства от МФ чрез Община Омуртаг като трансфер по § 61 09 са в размер на 59753,36 лв., в т. ч. преходен остатък от 0,00 лв.

ДЕЙНОСТ 30389 „Други дейности по образованието“

КОРЕКЦИЯ ПО ПЛАНА НА ДЕЛЕГИРАНИЯ БЮДЖЕТ

1. Със заповед № 378-342/29.03.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 31.03.2024 г., както следва:
Увеличаване на бюджета съгл. ФО14/15.03.2024 г.- наредба за компенсация за безплатен превоз на ученици до 16г.
- 1.1 завишаване плана на приходите:
- 1.2 § 61 00 трансфери между бюджети 14397,00 лв.**
- 1.3 §§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР 14397,00 лв.
- 1.4 Завишаване плана на разходите както следва:
- § **01 00 заплати и др.възнаграждения 3700,00 лв.**
- §§ 01 01 запла.персонал тр. Пр. 3700,00лв.
- § **10 00 Издръжка 10516,00 лв.**
- §§ 10 15 Материали 200,00 лв.
- §§ 10 20 Разходи за външни услуги 10316 лв.
- § **19 00 платени данъци и такси 132,00 лв.**
- §§ 19 01 Държавни данъци и такси 100,00 лв.
- §§ 19 81 Общински данъци и такси 81,00 лв.
- Общо увеличение по разходите: 14397,00 лв. лв.**
2. Със заповед № 427-391/31.05.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 31.05.2024 г., както следва:
Увеличаване на бюджета съгл. ФО 0238/19.04.2024 г.- наредба за компенсация за безплатен превоз на ученици до 16г.
- завишаване плана на приходите:
- § **61 00 трансфери между бюджети 14397,00 лв.**
- §§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР 14397,00 лв.
- Общо увеличение по приходите: 14397,00 лв.**
- Завишаване плана на разходите както следва:
- § **01 00 заплати и др.възнаграждения 4607,00 лв.**
- §§ 01 01 запла.персонал тр. Пр. 4607,00лв.
- § **02 00 Други възнаграждения 250,00 лв.**
- §§ 02 05 СБКО 250,00лв.
- § **05 00 Осигуровки 2090,00 лв.**
- §§ 05 51 социални осигуровки 1190,00 лв.
- §§ 05 60 Здравни осигур.вноски 600,00 лв.
- §§ 05 80 вноски за ДЗПО 300,00 лв
- § **10 00 Издръжка 7450,000 лв.**
- §§ 10 15 Материали 650,00 лв.
- §§ 10 16 вода,горива и енергия 2000,00 лв
- §§ 10 20 Разходи за външни услуги 4800,00 лв.
- Общо увеличение по разходите: 14397,00 лв. лв.**

3. Със заповед № 731-227/30.12.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 31.12.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. ФО № 85/12.12.2024 г.- наредба за компенсация за безплатен превоз на ученици до 16г.

завишаване плана на приходите:

§ 61 00 трансфери между бюджети	30959,00 лв.
§§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР	30959,00 лв.
Общо увеличение по приходите: 30959,00лв.	

Завишаване плана на разходите както следва:

§ 01 00 заплати и др.възнаграждения	7760,00 лв.
§§ 01 01 запла.персонал тр. Пр.	7760,00лв.
§ 02 00 Други възнаграждения	62,00лв.
§§ 02 05 СБКО	62,00лв.
§ 05 00 Осигуровки	1318,00 лв.
§§ 05 51 социални осигуровки	856,00 лв.
§§ 05 60 Здравни осигур.вноски	260,00 лв.
§§ 05 80 вноски за ДЗПО	202,00 лв
§ 10 00 Издръжка	21638,00 лв.
§§ 10 15 Материали	1081,00 лв.
§§ 10 16 вода,горива и енергия	3352,00лв
§§ 10 20 Разходи за външни услуги	16477,00 лв.
§§ 10 62 Разходи за застраховане	728,00 лв.
§ 19 00 платени данъци и такси	181,00 лв.
§§ 19 01 Държавни данъци и такси	100,00 лв.
§§ 19 81 общински данъци и такси	81,00 лв

Общо увеличение по разходите: 30959,00 лв.

Отчет за изпълнение на разходите по бюджета за дейността към 31.12.2024 г.

3. Дейност 532 „Програми за временна заетост“

§	Под-§§	Наименование на параграфи и подпараграфи	Уточнен План	План след промените	Отчет към 31.12.2024 г.	% изпълнение на бюджета
		III. РАЗХОДИ				
02 00		Други възнаграждения и плащания на персонала		6390	7323	
	02 01	заплати за нещатен персонал тр. Пр.		6390	7323	114,60%
05 00		Задължителни осигурителни вноски от работодател		1216	1393	
	05 51	Осигурителни вноски от работодател за ДОО		730	836	114,52%
	05 60	Здравно-осигурителни вноски от работодател		307	352	114,66%
	05 80	Вноски за ДЗПО		179	205	114,53%
		ВСИЧКО ПО РАЗХОДИТЕ:		7606	8716	

ДЕЙНОСТ 30532 „Програми за временна заетост“

КОРЕКЦИЯ ПО ПЛАНА НА ДЕЛЕГИРАНИЯ БЮДЖЕТ

1. Със заповед № 568-64/30.09.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 30.09.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. Получен трансфер от МТСП

1.1 Завишаване плана на приходите:

1.5 § 61 00 трансфери между бюджети 1110,00 лв.

1.6 §§ 61 05 Трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост 1110,00 лв.

1.7 Завишаване плана на разходите както следва:

§ 02 00 Други възнаграждения 933,00 лв.

§§ 02 01 заплати за нещатен персонал тр. Пр. 933,00 лв.

§ 05 00 Осигуровки 177,00 лв.

§§ 05 51 социални осигуровки 106,00 лв.

§§ 05 60 Здравни осигур.вноски 45,00 лв.

§§ 05 80 вноски за ДЗПО 26,00 лв.

Общо увеличение по разходите: 1110,00 лв.

1. Със заповед № 731-227/30.12.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 30.12.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. Получен трансфер от МТСП

1.1 Завишаване плана на приходите:

1.1 § 61 00 трансфери между бюджети 6496,00 лв.

1.2 §§ 61 05 Трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост 6496,00 лв.

1.3 Завишаване плана на разходите както следва:

§ 02 00 Други възнаграждения 5457,00 лв.

§§ 02 01 заплати за нещатен персонал тр. Пр. 5457,00 лв.

§ 05 00 Осигуровки 1039,00 лв.

§§ 05 51 социални осигуровки 624,00 лв.

§§ 05 60 Здравни осигур.вноски 262,00 лв.

§§ 05 80 вноски за ДЗПО 153,00 лв.

Общо увеличение по разходите: 6496,00 лв.

Отчет за изпълнение на разходите по бюджета за дейността към 31.12.2024 г.

4. Дейност 713 „Спорт за всички“

§	Под-§§	Наименование на параграфи и подпараграфи	Уточнен План	План след промените	Отчет към 31.12.2024 г.	% изпълнение на бюджета
		I. РАЗХОДИ				
10 00		ИЗДРЪЖКА	1015	2975	2019	
	10 15	материали	1015	2975	2019	67,87%
		ВСИЧКО ПО РАЗХОДИТЕ:	1015	2975	2019	

Преходния остатък към 01.01.2024 г. е в размер на 1015,00 лв.

Постъпилите средства от МФ чрез Община Омуртаг като трансфер по § 61 09 са в размер на 1960,00лв. преходен остатък към 31,12,2024 – 956,00 лв

Дейност 713 „Спорт за всички“

КОРЕКЦИЯ ПО ПЛАНА НА ДЕЛЕГИРАНИЯ БЮДЖЕТ

1. Със заповед № 731-227/30.12.2024 г. е извършена компенсирана промяна по бюджета за 2024 г. към 31.12.2024 г., както следва:

Увеличаване на бюджета съгл. ФО № 91/16.12.2024 г.- спорт за всички

завишаване плана на приходите:

§ 61 00 трансфери между бюджети **1960,00 лв.**

§§ 61 09 вътрешни трансфери в системата на ПР 1960,00лв.

Общо увеличение по приходите: 1960,00лв.

Завишаване плана на разходите както следва:

§ 10 00 Издръжка **1960,00 лв.**

§§ 10 15 Материали 1960,00 лв.

Общо увеличение по разходите: 1960,00 лв.

**ПОЕТИ АНГАЖИМЕНТИ И ИЗПЪЛНЕНИЕ
КЪМ 31.12.2024 Г.**

1. **Дейност 30322** неспециализирани училища без професионални гимназии
2. **Дейност 30389** други дейности по образованието
3. **Дейност 30713** спорт за всички

Остатък на поетите ангажменти към 01.01.2024 г. са в размер на 77547,00 лв.

Поети ангажменти от 01.01.2024 г. до 31.12.2024 г са в размер на 156443.44лв.

Изпълнение на поетите ангажменти към 31.12.2024 г. са в размер на 146057.75 лв.

Остатък на поетите ангажменти към 31.12.2024 г. са в размер на 87932.50 лв.

Проект BG05SFPR001-1.001-0001 „Успех за теб“ финансиран от оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

О Т Ч Е Т

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ПРОЕКТ „УСПЕХ ЗА ТЕБ“

**ЗА ПЕРИОДА
01.01.2024 Г. – 31.12.2024 Г.**

Проект BG05SFPR001-1.001-0001 „Успех за теб“ финансиран от оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

ОТЧЕТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТРАНСФЕРИТЕ В СЕС ЗА ПЕРИОДА КЪМ 31.12.2024 Г.

§	Под-§§	ОТЧЕТЕНИ ПРИХОДИ	Отчет/лв.
		1. ТРАНСФЕРИ	
63-00		Трансфери между извънбюджетни сметки и фондове	15677
	63-01	Получени трансфери	15677
76-00		Временни безлихвени заеми между бюджетни сметки за средства от ЕС	4510
	76-01	Получен заем от бюджета /+ /	20187
	76-02	Върнат заем в бюджета / -/	-15677
88 -00		Събрани средства извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове	
	88- 03	Събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средства от ЕС	
		ВСИЧКО ПО ПРИХОДИТЕ:	20187

Проект BG05SFPR001-1.001-0001 „Успех за теб“ финансиран от оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

**Отчет за изпълнение на разходите по проект „Успех за теб“
към 31.12.2024 г.**

§	Под-§§	Наименование на параграфи	Отчет/лв.
		II. РАЗХОДИ	
01 00		Заплати и други възнаграждения	11301
	01 01	Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	11301
05 00		Задължителни осигурителни вноски от работодател	2329
	05 51	Осигурителни вноски от работодател за ДОО	1291
	05 52	Уч.ПФ	180
	05 60	Здравно-осигурителни вноски от работодател	542
	05 80	Вноски за ДЗПО	316
10 00		Издръжка	6557
	10 11	храна	608
	10 15	материали	5949
		ВСИЧКО РАЗХОДИ:	20187

ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК – 0,00 ЛВ.

ПОЛУЧЕН ТРАНСФЕР - 15677,00 ЛВ.

ПОЛУЧЕН ЗАЕМ ОТ БЮДЖЕТА – 20187,00 ЛВ.

ВЪРНАТ ЗАЕМ В БЮДЖЕТА – 15677,00ЛВ

РАЗХОДИ – 20187,00 ЛВ

ОСТАТЪК – 0,00 ЛВ

Проект BG05M2OP001-2.011-0001 „ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ“, финансиран от оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, 2014-2020, съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

О Т Ч Е Т

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ПРОЕКТ „ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ“

ЗА ПЕРИОДА

01.01.2024 Г. – 31.12.2024 Г.

Проект BG05M2OP001-2.011-0001 „ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ“, финансиран от оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, 2014-2020, съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

Остатък от целеви средства по § 88 03 към 01.01.2024 г.

Дейност 322 „неспециализирани училища, без професионални гимназии

Остатък - 4393,00 лв.

Проект BG05M2OP001-2.011-0001 „ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ“,финансиран от оперативна порграма „Наука и образование за интелигентен растеж „2014-2020, съфинансиран от ЕС члез Европейските структурни фондове.

ОТЧЕТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТРАНСФЕРИТЕ В СЕС ЗА ПЕРИОДА КЪМ 31.12.2024 Г.

§	Под-§§	ОТЧЕТЕНИ ПРИХОДИ	Отчет/лв.
		1. ТРАНСФЕРИ	
63-00		Трансфери между извънбюджетни сметки и фондове	
	63-01	Получени трансфери	
76-00		Временни безлихвени заеми между бюджетни сметки за средства от ЕС	
	76-01	Получен заем от бюджета /+ /	
	76-02	Върнат заем в бюджета / -/	
88 -00		Събрани средства извършени плащания за сметка на други бюджети,сметки и фондове	
	88- 03	Събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средства от ЕС	

Проект BG05M2OP001-2.011-0001 „ПОДКРЕПА ЗА УСПЕХ“, финансиран от оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, 2014-2020, съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

**Отчет за изпълнение на разходите по проект „подкрепа за успех“
към 31.12.2024 г.**

§	Под-§§	Наименование на параграфи	Отчет/лв.
		I. РАЗХОДИ	
01 00		Заплати и други възнаграждения	
	01 01	Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	
05 00		Задължителни осигурителни вноски от работодател	
	05 51	Осигурителни вноски от работодател за ДОО	
	05 60	Здравно-осигурителни вноски от работодател	
	05 80	Вноски за ДЗПО	
		ВСИЧКО РАЗХОДИ:	

ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК – 4393,00 ЛВ.

ПОЛУЧЕН ТРАНСФЕР - 0,00 ЛВ.

ПОЛУЧЕН ЗАЕМ ОТ БЮДЖЕТА – 0,00 ЛВ.

ВЪРНАТ ЗАЕМ В БЮДЖЕТА – 0,00 ЛВ

РАЗХОДИ – 0,00 ЛВ

ОСТАТЪК – 4393,00 ЛВ

О Т Ч Е Т

**ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ПРОЕКТ
„УЧИЛИЩНА СТЕМ СРЕДА“**

**ЗА ПЕРИОДА
01.08.2024 Г. – 31.12.2024 Г.**

Проект BG-RRP-1.015-0702-C01 „Училищна стем среда“ финансиран от оперативна програма „Национален план за възстановяване и устойчивост“ съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

ОТЧЕТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ТРАНСФЕРИТЕ В СЕС ЗА ПЕРИОДА КЪМ 31.12.2024 Г.

§	Под-§§	ОТЧЕТЕНИ ПРИХОДИ	Отчет/лв.
		1. ТРАНСФЕРИ	
63-00		Трансфери между извънбюджетни сметки и фондове	72878
	63-01	Получени трансфери	72878
76-00		Временни безлихвени заеми между бюджетни сметки за средства от ЕС	
	76-01	Получен заем от бюджета /+ /	
	76-02	Върнат заем в бюджета / -/	
88 -00		Събрани средства извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове	602
	88- 03	Събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средства от ЕС	-602
		ВСИЧКО ПО ПРИХОДИТЕ:	72276

Проект BG-RRP-1.015-0702-C01 „Училищна стем среда“ финансиран от оперативна програма „Национален план за възстановяване и устойчивост“ съфинансиран от ЕС чрез Европейските структурни фондове.

Отчет за изпълнение на разходите по проект „Училищна Стем Среда“ към 31.12.2024 г.

§	Под-§§	Наименование на параграфи	Отчет/лв.
		I. РАЗХОДИ	
01 00		Заплати и други възнаграждения	
	01 01	Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения	
05 00		Задължителни осигурителни вноски от работодател	
	05 51	Осигурителни вноски от работодател за ДОО	
	05 52	Уч.ПФ	
	05 60	Здравно-осигурителни вноски от работодател	
	05 80	Вноски за ДЗПО	
10 00		Издръжка	60318
	10 15	материали	16058
	10 20	Разходи за външни услуги	
	10 30	Разходи за текущ ремонт	44260
52 00		Придобиване на Дълготрани материални активи	11958
	52 01	Придобиване на компютри и хардуер	
	52 03	Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения	
	52 05	Придобиване на стопански инвентар	11958
		ВСИЧКО РАЗХОДИ:	72276

ПРЕХОДЕН ОСТАТЪК – 0,00 ЛВ.

ПОЛУЧЕН ТРАНСФЕР - 72878,00 ЛВ.

ПОЛУЧЕН ЗАЕМ ОТ БЮДЖЕТА – 0,00 ЛВ.

ВЪРНАТ ЗАЕМ В БЮДЖЕТА – 0,00 ЛВ

РАЗХОДИ – 72276,00 ЛВ

ОСТАТЪК – 602,00 ЛВ

